por mais 2 (dois) meses, a partir de 17/09/2024 até 17/11/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/09/2024
DOU de 26/09/2024, seção 3, página 125

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato o valor mensal
estimado em R$ 1.058.096,39 (um milhão, cinquenta e oito mil e noventa e seis reais e trinta e nove
centavos), totalizando o valor global de R$ 2.116.192,78 (dois milhões, cento e dezesseis mil, cento e
noventa e dois reais e setenta e  oito centavos), conforme descrito na CLÁUSULA III do contrato nº
31/2021.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas com a execução do presente Termo Aditivo correrão à conta da dotação orçamentária
conferida ao CONTRATANTE para o exercício de 2024, com a seguinte classificação: